
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

                                  

 

 

 

 

Број 11 Ноември   2017 година 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Илинден 
Арх.бр.08-1730/7 

                                                     Од 27.11.2017 година 
     

 

 

 



  

 

 

Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.4  Април   2013 година 
 

 

 

Согласно   член   50  став   1  точка   3  од  Законот   за  локална   
самоуправа (Сл.весник   на  Р.М.  бр.5/2002)   и  член   37  од  Статутот   на  
Општина Илинден (Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за избор на членови на 

Комисијата за финансирање, Буџет и локален економски 
развој 

 

 

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за избор на членови на Комисијата за финансирање, 
Буџет и локален економски развој, бр.07-1656/3 од 22.11.2017 година, што 
Советот на  Општина  Илинден  ја  донесе  на  втората  редовна  седница  
одржана  на  ден 
22.11.2017 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 

 
 

 

 

 

 

 

Арх.бр.08-1730/1                                                                   ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.11.2017 година  Градоначалник 

                                                                                                 м-р Жика Стојановски с.р 



  

 

 

Врз основа на член 20 став 1 точка 36 и член 33 од Статутот на општина 
Илинден (Сл. гласник на општина Илинден бр.15/10), член 120 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Илинден (Сл. гласник на општина Илинден бр.12/09) и 
член 36 од Законот за локалната самоуправа (Сл. весник на Р.М бр.05/02), Советот 
на општина Илинден на седницата одржана на ден 22.11.2017 година, донесе: 

 
                                                   О Д Л У К А 
за избор на членови на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој 
 

Член 1 
За членови на Комисијата за финансирање, Буџет и локален економски развој, 

се избираат: 
Дарко Ангеловски -Претседател 

Александар Георгиевски-Член 

Анета Давиновска -Член 

Даринка Каревска-Член и 

Ана Марија Циглењак Симоновска -Член 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во Службен 

гласник на општина Илинден. 
 
                               Совет на општина Илинден 
                      Претседател 
Архивски број:07-1656/3                                    м-р Александар  Георгиевски с.р. 
Датум на донесување: 22.11.20172017г.  
     
  



  

 

 

Согласно   член   50  став   1  точка   3  од  Законот   за  локална   
самоуправа (Сл.весник   на  Р.М.  бр.5/2002)   и  член   37  од  Статутот   на  
Општина   Илинден (Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина 
Илинден, донесе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за избор на членови на Комисијата за 
урбанизам,  комунални дејности и заштита на животната средина  

                                                            и природата 
 
 

 

 

 

Се објавува Одлуката за избор на членови на Комисијата за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на животната средина и природата, бр.07-1656/4 од 
22.11.2017 година, што Советот на Општина Илинден ја донесе на втората редовна 
седница одржана на ден 22.11.2017 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Арх.бр.08-1730/2                                                                         ОПШТИНА  ИЛИНДЕН             
Од 27.11.2017 година   Градоначалник 
                                                                                                М-р Жика Стојановски с.р 



  

 

 

Врз основа на член 20 став 1 точка 36 и член 33 од Статутот на општина 
Илинден (Сл. гласник на општина Илинден бр.15/10), член 120 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Илинден (Сл. гласник на општина Илинден бр.12/09) и 
член 36 од Законот за локалната самоуправа (Сл. весник на Р.М бр.05/02), Советот 
на општина Илинден на седницата одржана на ден 22.11.2017 година, донесе: 

                                         О Д Л У К А 
за избор на членови на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина и природата 
 

Член 1 
За членови на на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина и природата, се избираат: 
 
Миле Стојановски -Претседател 
Гоце Крстевски-Член 
Горан Гочевски -Член 
Соња Бојковска -Член и 
Ивица Стојчевски -Член 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во Службен 

гласник на општина Илинден 
        Совет на општина Илинден 
                      Претседател 
Архивски број:07-1656/4                                    м-р Александар  Георгиевски с.р. 
Датум на донесување: 22.11.2017г.  
     
  



  

 

 

Согласно   член   50  став   1  точка   3  од  Законот   за  локална   
самоуправа (Сл.весник   на  Р.М.  бр.5/2002)   и  член   37  од  Статутот   на  
Општина   Илинден (Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина 
Илинден, донесе: 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за избор на членови на 

Комисијата за општествени дејности 
 
 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за избор на членови на Комисијата за општествени 
дејности,  бр.07-1656/5  од  22.11.2017  година,  што  Советот  на  Општина  
Илинден ја донесе на втората редовна седница одржана на ден 22.11.2017 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Арх.бр.08-1730/3                                                                                                                                                                                                                           ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.11.2017 година   Градоначалник 
                                                                                                м-р Жика Стојановски с.р 



  

 

 

Врз основа на член 20 став 1 точка 36 и член 33 од Статутот на општина 
Илинден (Сл. гласник на општина Илинден бр.15/10), член 120 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Илинден (Сл. гласник на општина Илинден бр.12/09) и 
член 36 од Законот за локалната самоуправа (Сл. весник на Р.М бр.05/02), Советот 
на општина Илинден на седницата одржана на ден 22.11.2017 година, донесе: 

 
                                                   О Д Л У К А 

за избор на членови на Комисијата за општествени дејности 
 

Член 1 
За членови на на Комисијата за општествени дејности, се избираат: 
 
Маргарита Блажевска -Претседател 
 
Христина Илијевска -Член 
 
Влатко Апостоловски -Член 
 
Дарио Десниќ -Член и 
 
Ивица Стојчевски -Член 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во Службен 
гласник на општина Илинден. 

 
 
 
 

        Совет на општина Илинден 
                      Претседател 
Архивски број:07-1656/5                                         м-р Александар  Георгиевски с.р. 
Датум на донесување: 22.11.2017г.  
      



  

 

 

Согласно   член   50  став   1  точка   3  од  Законот   за  локална   
самоуправа (Сл.весник   на  Р.М.  бр.5/2002)   и  член   37  од  Статутот   на  
Општина   Илинден (Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина 
Илинден, донесе: 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за избор на членови на 

Комисијата за Статут и прописи 
 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за избор на членови на Комисијата за Статут и 
прописи, бр.07-1656/6 од 22.11.2017  година, што Советот на Општина Илинден ја 
донесе на втората редовна седница одржана на ден 22.11.2017 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Арх.бр.08-1730/4                                                                       ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 Од 27.11.2017 година  Градоначалник 
                                                                                                м-р Жика Стојановски с.р 



  

 

 

Врз основа на член 20 став 1 точка 36 и член 33 од Статутот на општина 
Илинден (Сл. гласник на општина Илинден бр.15/10), член 120 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Илинден (Сл. гласник на општина Илинден бр.12/09) и 
член 36 од Законот за локалната самоуправа (Сл. весник на Р.М бр.05/02), Советот 
на општина Илинден на седницата одржана на ден 22.11.2017 година, донесе: 

 
                                                      О Д Л У К А 

за избор на членови на Комисијата за Статут и прописи 
 

Член 1 
За членови на на Комисијата за Статут и прописи, се избираат: 
 
Влатко Апостоловски -Претседател 
 
Миле Стојановски -Член 
 
Христина Илијевска -Член 
 
Горан Гочевски -Член и 
 
Даринка Каревска –Член 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во Службен 

гласник на општина Илинден. 
 
 

        Совет на општина Илинден 
                      Претседател 
Архивски број:07-1656/6                                   м-р Александар  Георгиевски с.р. 
Датум на донесување: 22.11.2017г.  
    



  

 

 

Согласно   член   50  став   1  точка   3  од  Законот   за  локална   
самоуправа (Сл.весник   на  Р.М.  бр.5/2002)   и  член   37  од  Статутот   на  
Општина Илинден (Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за избор на членови на Комисијата за 

еднакви можности на мажите и жените 
 

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за избор на членови на Комисијата за еднакви 
можности на мажите и жените, бр.07-1656/7 од 22.11.2017 година, што Советот на 
Општина Илинден ја донесе на втората редовна седница одржана на ден  
22.11.2017 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 

 

 

 

 

 

 

 

Арх.бр.08-1730/5 ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.11.2017 година        Градоначалник 
                                                                                              м-р Жика Стојановски с.р. 



  
 
 

 

 

Врз основа на член 20 став 1 точка 36 и член 33 од Статутот на општина 
Илинден (Сл. гласник на општина Илинден бр.15/10), член 120 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Илинден (Сл. гласник на општина Илинден бр.12/09) и 
член 36 од Законот за локалната самоуправа (Сл. весник на Р.М бр.05/02), Советот 
на општина Илинден на седницата одржана на ден 22.11.2017 година, донесе: 

 
 
                                           О Д Л У К А 

за избор на членови на Комисијата за еднакви можности на мажите и жените 
 
                                                                      Член 1 

За членови на на Комисијата за еднакви можности на мажите и жените, се 
избираат: 

 
Соња Бојковска -Претседател 
 
Анета Давиновска -Член 
 
Гоце Крстевски -Член 
 
Дарио Десниќ -Член и 
 
Македонка Андевска -Член 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во Службен 
гласник на општина Илинден. 
 
        Совет на општина Илинден 
                      Претседател 
Архивски број:07-1656/7                                м-р Александар  Георгиевски с.р. 
Датум на донесување: 22.11.2017г.  
     
  



  

 

 

Согласно   член   50  став   1  точка   3  од  Законот   за  локална   
самоуправа (Сл.весник   на  Р.М.  бр.5/2002)   и  член   37  од  Статутот   на  
Општина   Илинден (Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина 
Илинден, донесе: 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Илинден за период од 01.01.2017 

година до 30.09.2017 година 
 
 

 

 

Се објавува Одлуката за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на  Буџетот  на  Општина  Илинден  за  период  од  01.01.2017  година  
до  30.09.2017 година,  бр.07-1656/8  од  22.11.2017   година,  што  Советот  на  
Општина  Илинден  ја донесе  на втората редовна седница одржана на ден 
22.11.2017  година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 

 

 

 

 

 

 

Арх.бр.08-1730/6                                                                       ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
 Од 27.11.2017 година  Градоначалник 
                                                                                               м-р Жика Стојановски с.р. 



 

 

 

      
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа                

(Сл.весник на Р.М бр.05/02) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот            
на општина Илинден (Сл.гласник на општина Илинден бр.12/09), Советот на 
општина Илинден на седницата одржана на ден 22.11.2017 година, донесе: 

                                          
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот  

на Општина Илинден за период од 01.01.2017 година  
до 30.09.2017 година 

 
Член 1 

 Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Илинден за период од 01.01.2017 година  до 30.09.2017 година. 

 
Член 2 

 Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Илинден за 
период од 01.01.2017 година до 30.09.2017 година е составен дел на оваа Одлука. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во 
Службениот гласник на општина Илинден. 
 
Архивски број: 07-1656/7                                              Совет на Општина Илинден 
Датум на донесување: 22.11.2017г.                                        Претседател 
                     м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











 

 

 

                                               СОДРЖИНА 
 

 

1.Решение  за  објавување  на  Одлука за избор на членови на Комисијата 
за финансирање, Буџет и локален економски развој, бр.08-1730/1 од 27.11.2017 
година; 

2.Одлука за избор на членови на Комисијата за финансирање, Буџет и 
локален економски развој бр.07-1656/3 од 22.11.2017 година;  

3. Решение  за  објавување  на Одлука за избор на членови на Комисијата за 
урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина и природата 
бр.08-1730/2 од 27.11.2017 година 

4.Одлука за избор на членови на Комисијата за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина и природата бр.07-1656/4 од 22.11.2017 
година 

5. Решение  за  објавување  на  Одлука за избор на членови на Комисијата 
за општествени дејности бр.08-1730/3 од 27.11.2017 година 

6.Одлука за избор на членови на Комисијата за општествени дејности бр.07-
1656/5 од 22.11.2017 година 

7. Решение  за  објавување на Одлука за избор на членови на Комисијата за 
Статут и прописи бр.08-1730/4 од 27.11.2017 година 

8. Одлука за избор на членови на Комисијата за Статут и прописи бр.07-
1656/6 од 22.11.2017 година 

9. Решение  за  објавување на Одлука за избор на членови на Комисијата за 
еднакви можности на мажите и жените бр.08-1730/5 од 27.11.2017 година 

10.Одлука за избор на членови на Комисијата за еднакви можности на мажите 
и жените бр.07-1656/7 од 22.11.2017 година 

11.Решение  за  објавување на Одлуката за усвојување на Квартален 
извештај за извршување на  Буџетот  на  Општина  Илинден  за  период  од  
01.01.2017  година  до  30.09.2017 година бр.08-1730/6 од 27.11.2017 година 

12.Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на  
Буџетот  на  Општина  Илинден  за  период  од  01.01.2017  година  до  30.09.2017 
година бр. 07-1656/8 од 22.11.2017 година 
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